
SLH Winter 2019/2020

Schleswig-Holstein-Liga Damen Gr. 001
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC RW Wahlstedt II 5 10:0 26:4 52:11 336:152
2 TV Uetersen 5 9:1 24:6 50:15 320:144
3 TC an der Schirnau II 6 8:4 22:14 48:29 342:239
4 TC Mürwik 6 6:6 18:18 37:37 298:285
5 TG Düsternbrook 6 6:6 17:19 36:38 288:279
6 TC Molfsee 7 6:8 22:20 46:45 357:323
7 TC RW Wahlstedt III 6 3:9 15:21 33:43 276:291
8 SV Henstedt-Ulzburg 7 0:14 0:42 0:84 0:504

Spielleiter
Björn Kroll, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
Der 1. steigt auf. Die Plätze 6 u. tiefer steigen ab.br /

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

07.12.2019
 

14:00
 
14:00
 

TC an der Schirnau II
Spielort: Schirnau Kalten...
SV Henstedt-Ulzburg
Spielort: SV Henstedt-Ulz...

TC Molfsee
 
TC RW Wahlstedt II
 

4:2
 
z
 

Sa.
 

14.12.2019
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC RW Wahlstedt III
Spielort: TC RW Wahlstedt
SV Henstedt-Ulzburg
Spielort: SV Henstedt-Ulz...
TC Mürwik
Spielort: TC Mürwik
TG Düsternbrook
Spielort: TG Düsternbrook

TC RW Wahlstedt II
 
TV Uetersen
 
TC an der Schirnau II
 
TC Molfsee
 

1:5
 
z
 

4:2
 

4:2
 

So.
 

12.01.2020
 

09:00
 

TC Molfsee
Spielort: TH Molfsee

TC RW Wahlstedt II
 

2:4
 

Sa.
 

18.01.2020
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC an der Schirnau II
Spielort: Schirnau Kalten...
TC Molfsee
Spielort: TH Molfsee
SV Henstedt-Ulzburg
Spielort: SV Henstedt-Ulz...
TC RW Wahlstedt II
Spielort: TC RW Wahlstedt

TV Uetersen
 
TC Mürwik
 
TC RW Wahlstedt III
 
TG Düsternbrook
 

3:3
 

5:1
 
z
 

5:1
 

Sa.
 

08.02.2020
 

14:00
 
14:00
 

TC Mürwik
Spielort: TC Mürwik
TG Düsternbrook
Spielort: TG Düsternbrook

SV Henstedt-Ulzburg
 
TC an der Schirnau II
 

z
 

2:4
 

So.
 

09.02.2020
 

12:00
 

TC RW Wahlstedt III
Spielort: TC RW Wahlstedt

TC Molfsee
 

2:4
 

Sa.
 

15.02.2020
 

14:00
 
14:00
 
15:00
 

TC an der Schirnau II
Spielort: Schirnau Kalten...
TC Mürwik
Spielort: TC Mürwik
TV Uetersen
Spielort: TV Uetersen

SV Henstedt-Ulzburg
 
TG Düsternbrook
 
TC RW Wahlstedt III
 

z
 

2:4
 

4:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 02.06.2024 11:05 | Seite 1



SLH Winter 2019/2020

Schleswig-Holstein-Liga Damen Gr. 001
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

29.02.2020
 

14:00
 
14:00
 
15:00
 

TC RW Wahlstedt II
Spielort: TC RW Wahlstedt
TG Düsternbrook
Spielort: TG Düsternbrook
TV Uetersen
Spielort: TV Uetersen

TC Mürwik
 
SV Henstedt-Ulzburg
 
TC Molfsee
 

6:0
 
z
 

5:1
 

So.
 

01.03.2020
 

12:00
 

TC RW Wahlstedt III
Spielort: TC RW Wahlstedt

TC an der Schirnau II
 

3:3
 

Sa.
 

07.03.2020
 

14:00
 
15:00
 

TC Mürwik
Spielort: TC Mürwik
TV Uetersen
Spielort: TV Uetersen

TC RW Wahlstedt III
 
TG Düsternbrook
 

5:1
 

6:0
 

So.
 

15.03.2020
 

12:00
 

TC RW Wahlstedt II
Spielort: TC RW Wahlstedt

TV Uetersen
 

 
 

Sa.
 

21.03.2020
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
15:00
 

TC Molfsee
Spielort: TH Molfsee
TC an der Schirnau II
Spielort: Schirnau Kalten...
TC RW Wahlstedt III
Spielort: TC RW Wahlstedt
TV Uetersen
Spielort: TV Uetersen

SV Henstedt-Ulzburg
 
TC RW Wahlstedt II
 
TG Düsternbrook
 
TC Mürwik
 

z
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